a-Adalbertus Skwarczynski pub[li]cus sua auctoritate a p[ osto ]li ca nuntii 
et nunciaturae apostolicae in Regno Poloniae cancellarius manu propria-• 
a-a autographum 

[87r] Interrogatoria ex officio facienda testi bus secreto vocandis et examinan
dis super qualitate et requisitis r[everendi] p[atris] d[omini] Nicolai Stanislai 
Swit(cicki abbatis commendatarii Tremesnensis promovendi, si placuerit 
sanctissimo [domino nostro], ad supplicationem serenissimi olim regis Poloniae, 
ad cathedralem ecclesiam Kiioviensem. 

l.um. 
An testis cognoscat r[everendum] p[atrem] d[ominum] Nicolaum 

Stanislaum Swit(cicki commendatarium abbatem Tremesnensem, quomodo, 
a quanto tempore citra, an sit ipsius consanguineus, cognatus, affinis, nimium 
familiaris, inimicus, aemulus vel odiosus? 

2.um. 
An sciat, in qua civitate et loco, vel dioecesi sit natus et guae sit causa 

scientiae? 
3.um. 
An sciat eum natum esse ex legitimo matrimonio atque honestis et 

catholicis parentibus, et guae sit causa scientiae? 
4.um. 
An sciat, cuius aetatis sit, praesertim, an expleverit annum trigesimum, 

et guae sit causa scientiae? 
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S.um. 
An sciat eum esse in sacris ordini bus constitutum, a quo tempore citra, et 

praesertim ante sex menses, et quae sit causa scientiae? 
6.um . 
An sciat eu m esse in ecclesiasticis functionibus diu versatum in susceptione 

Sacramentorum frequentem et devotum, et quae sit causa scientiae? 
7.um. 
An sciat eum semper catholice vixisse et in fidei puritate permansisse, et 

quae sit causa scientiae? 
8.um. 
An sciat eum praeditum esse innocentia vitae bonisque moribus et, an sit 

bonae conversationis et famae, et quae sit causa scientiae? 
9.um. 
An sciat eum esse virum gravem, prudentem et usu rerum praestantem, 

et quae sit causa scientiae? 
!O.um. 
An sciat eu m aliquo gradu in iure canonico ve! in sacra theologia insignitum 

esse, quibus in locis, quanto tempore et quo fructu ipse theologiae ve! iuri 
canonico operam dederit, et an vere ea doctrina polleat, quae in episcopo 
requiritur ad hoc, ut possit alios docere, et quae sit causa scientiae? 

ll.um. 
An sciat eum aliquo munere functum esse vel circa curam animarum aut 

regimen alicuius ecclesiae se exercuisse, et quomodo in eis se gesserit, tam 
quoad doctrinam guam quoad prudentiam, integritatem et mores, et guae sit 
causa scientiae? 

12.um. 
An sciat eum aliquando publicum aliquod scandalum dedisse circa fidem, 

mores si ve doctrinam, ve! aliquo corporis aut animi vitio, aliove impedimento 
canonico teneri, quominus possit ad episcopatum Kiioviensem promoveri, et 
quae sit causa scientiae? 
[87v] 13.um. 

An sciat, quod praefatus r[everendus] p[ater] d[ominus] Nicolaus Stanislaus 
Swi((cicki possideat aliqua beneficia, quaenam sint et quantus singulorum 
reditus, an obligent ad residentiam, an ea in titulum ve! in commendam, 
an pacifice ve! non pacifice possideat, et an possit cedere in praeiudicium 
alicuius, si eorundem beneficiorum retentio ipsi concederetur, et guae sit causa 
scientiae? 

14.um. 
An eum idoneum existimet ad bene regendam ecclesiam cathedralem, et 

praecipue Kiioviensem, ad quam ipse est promovendus, an dignum, qui ad 
illam promoveatur, et an ipsius promotionem eidem ecclesiae et dioecesi 
utilem et proficuam futuram esse censeat, et quare ita existimet? 
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An testis sciat, in qua provincia sita est civitas Kiioviensis, cuius qualitatis 
et magnitudinis si t, quot completur domi bus et a quot Christifidelibus habitetur, 
cuius dominio in temporalibus subiaceat, et quae sit causa scientiae? 

2.um. 
An sciat in illa civitate esse ecclesiam cathedralem, sub qua invocatione, 

cuius structurae et qualitatis, an aliqua reparatione indigeat, et quae sit causa 
scientiae? 

3.um. 
An sciat, cui episcopo sit suffraganea, et de causa scientiae. 
4.um. 
An sciat, quot et quales sint in dieta ecclesia dignitates et canonicatus ac 

alia beneficia ecclesiastica, et quis numerus presbyterorum et clericorum ibi 
in Divinis servientium, quae sit dignitas maior post pontificalem, qualis sit 
reditus canonicatus et aliorum beneficiorum, et an adsit praebenda theologalis 
et poenitentiaria, et quae sit causa scientiae? 

5.um. 
An in ea cura animarum exerceatur, an sit in ea fons baptismalis, et de 

causa scientiae. 
6.um. 
An habeat sacrarium sufficienter instructum sacra supellectili caeterisque 

rebus ad Divinum cui tu m ac etiam pontificalia exercenda necessariis; chorum, 
organum, campanile cum campanis, coemeterium, et quae si t causa scientiae? 

7 .um. 
An sint in ea corpora ve! aliquae insignes reliquiae sanctorum, quomodo 

asserventur, et quae sit causa scientiae? 
8.um. 
An habeat domum pro episcopi habitatione, ubi et qualem, quantum 

distet ab ecclesia, et an reparatione indigeat, et quae causa scientiae? 
9.um. 
An sciat valorem redituum mensae episcopalis, ad quam summam annuatim 

ascendunt, in quibus consistunt, an sint aliqua pensione onerati, ad cuius ve! 
quorum favorem [88r] dieta pensio est reservata, et quae sit causa scientiae? 

JO.um. 
Quot existunt in dieta civitate ecclesiae parochiales, et an unaquaeque 

habeat fontem baptismalem, quot item existunt in illa collegiatae, quot 
monasteria virorum et mulierum, quot confraternitates et hospitalia, et an ibi 
sit moos pietatis, et quae sit causa scientiae? 

ll .um. 
Quantum sit ampia dioecesis Kiioviensis, quot et quae !oca complectatur, 

et quae sit causa scientiae? 
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12.um. 
An in ea erectum sit seminarium, quot in eo aluntur pueri, et guae sit 

causa scientiae? 
13.um. 
An ipsa ecclesia Kiioviensis vacet, quomodo, a quo tempore citra, et guae 

sit causa scientiae? 

Die quinta lulii 1696. 

Examinatus fuit per ill[ustrissi]mum ac rev[erendissi]mum d[omi]num 
nuntium apostolicum suprascriptum, in camera solitae audientiae suae ill[ustris
si]mae et rev[erendissi]mae dominationis ill[ustrissi]mus et rev[erendissi]mus 
d[omi]nus Nicolaus Poplawski 3, episcopus Livoniae et Pylthinesis, testis ex 
officio vocatus, et per dominationem suam ill[ustrissi]mam et rev[erendissi]mam 
secreto examinatus. Qui delato sibi iuramento veritatis dicendae, prout in 
manibus dominationis suae ill[ustrissi]mae ac rev[erendissi]mae tacto pectore 
iuravit etc. ad opportunas interrogationes super idoneitate et requisitis 
r[evere]ndi patris d[omi]ni Nicolai Stanislai Swietcicki administratoris abbatiae 
Tremesnensis Canonicorum Regularium Lateranensium promovendus, si 
Sanctissimo Domino nostro placuerit, ad supplicationem serenissimi olim 
regis Poloniae ad cathedralem ecclesiam Kiioviensem dixit et deposuit, prout 
infra videlicet. 

Ad l .mum. 
R. Novi r[everendum] p[atrem] d[ominum] Nicolaum Stanislaum Swietcicki 

fere a 24. annis, ex quo fuimus ambo in aula serenissimorum regum, et etiam 
ill[ustrissi]mi d[omi]ni episcopi Posnaniensis antecessoris, caeterum non 
sum ipsius consanguineus, cognatus, affinis, nimium familiaris nec inimicus, 
aemulus vel odiosus. 

Ad 2.um. 
Est natus in dioecesi Posnaniensi, in qua habet diversa bona verum de 

praeciso loco nihil constat. 
Ad 3.um. 
R. Natus est ex legitimo matrimonio et catholicis nobilibusque parenti bus 

causaque scientiae est, non tantum quod noverim matrem ipsius, verum 
etiam, quod sit praelatus, nempe decanus in cathedrali ecclesia Posnaniensis, 
ad guam non admittuntur, nisi legitime nati et ex nobili prosapia. 

Ad 4.um. 
R. Aetatem praecisam non novi, sed ex notitia personae [88v] et aspectu 

puto attingere quinquagesimum annum aetatis. 

3 Nicolaus Poplawski, 15 I 1685-21 VII 1710. 
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Ad 5.um. 
R. Est sacerdos forte a 20. annis, vidi enim illum saepius celebrantem in